
令和７年12月 

 

 

お 客 様 各 位   

福井県農業協同組合 

 

 

 

信用手数料の改定について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、当JAでは窓口サービスの維持・運営コストの上昇等により、下記のとおり手数料の改定を行

うことといたしましたのでお知らせいたします。 

今後も、お客様にご満足いただけるよう、より一層のサービス・利便性の向上につとめてまいります

ので、JA事業にご理解とご協力賜りますようよろしくお願い申しあげます。             

敬具 

 

 

記 

 

１ 実施日 

  令和８年４月１日（水） 

 

２ 改正内容 

 

 手数料種類 改正後金額 改正前金額 

給与振込（県内系統） 110円  （税抜 100円） 0円 

給与振込（県外系統） 110円  （税抜 100円） 0円 

給与振込（他金融機関） 330円  （税抜 300円） 110円（税抜  100円） 

 

 

以 上 


